
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

       Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze  zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 216 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 z późn. zm.), uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem  
nr 2  do  uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie  157 831 034,03 zł  w tym: 

a) bieżące   120 676 049,16 zł 

b) majątkowe    37 154 984,87 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  175 792 781,70 zł   w tym: 

a) bieżące   129 240 527,01 zł 

b) majątkowe   46 552 254,69 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Katarzyna Kara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3182AA-5352-44DF-9F12-8EDA9438AF0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  III/24/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 108 685,64 16 359,00 4 125 044,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 307 655,00 16 359,00 3 324 014,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

75 655,00 16 359,00 92 014,00

Urząd Miasta Żagań 75 655,00 16 359,00 92 014,00

758 Różne rozliczenia 39 355 483,08 17 307,16 39 372 790,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 226 686,08 17 307,16 4 243 993,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 693,00 17 307,16 338 000,16

Urząd Miasta Żagań 298 893,00 17 307,16 316 200,16

801 Oświata i wychowanie 9 829 318,58 24 692,84 9 854 011,42

80101 Szkoły podstawowe 112 252,38 24 692,84 136 945,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 380,00 24 692,84 38 072,84

Urząd Miasta Żagań 0,00 24 692,84 24 692,84

855 Rodzina 12 764 069,63 10 000,00 12 774 069,63

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000,63 7 000,00 18 000,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 910,63 1 500,00 4 410,63

Urząd Miasta Żagań 2 910,63 1 500,00 4 410,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 090,00 5 500,00 13 590,00

Urząd Miasta Żagań 8 090,00 5 500,00 13 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 320 538,00 3 000,00 12 323 538,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 592,00 300,00 892,00

Urząd Miasta Żagań 592,00 300,00 892,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 228,00 1 900,00 11 128,00

Urząd Miasta Żagań 9 228,00 1 900,00 11 128,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 655,00 800,00 1 455,00

Urząd Miasta Żagań 655,00 800,00 1 455,00

Razem: 157 762 675,03 68 359,00 157 831 034,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3182AA-5352-44DF-9F12-8EDA9438AF0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  III/24/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2024 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 878 037,98 37 000,00 14 915 037,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 891 943,07 37 000,00 10 928 943,07

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 37 000,00 147 000,00

Urząd Miasta Żagań 110 000,00 37 000,00 147 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 837 808,54 15 000,00 3 852 808,54

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 997 283,00 16 359,00 10 013 642,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 634 929,00 16 359,00 4 651 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 16 359,00 37 359,00

Urząd Miasta Żagań 21 000,00 16 359,00 37 359,00

Razem: 175 724 422,70 68 359,00 175 792 781,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3182AA-5352-44DF-9F12-8EDA9438AF0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


